MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DIRECCION NACIONAL DEL ENDEUDAMIENTO PUBLICO
PROGRAMA DE CREADORES DE MERCADO 2006

Colocacioén

Subasta

Bonos subastados (Reapertura)
Fecha de subasta

Fecha de liquidacion

Variable a subastar

Monto ofertado
Monto demandado

Tasa de colocacion
Tasa Maxima
Tasa Minima

Monto colocado en subasta
Monto colocado en segunta vuelta

Monto total colocado*

S/.
Sl

S/.
S/.

S/.

Décima

Segunda

Bonos Soberanos VAC 12AG02046
27/11/2006

28/11/2006

Tasa de interés

30,000,000
265,500,000

3.8300%
4.7000%
3.7300%

30,000,000
15,000,000

45,000,000

+VAC




